嘉義市選舉委員會第 167次監察小組會議紀錄

壹、開會時間：110年 1月 13日(星期三)下午 4時

貳、開會地點：本會 3樓會議室

參、出席委員：

謝召集人尚能 吳委員銘洲  陳委員錦棟  吳委員碧娟  曾委員漢洲

肆、列席人員：

    劉總幹事美鳳 楊副總幹事俊銘 余組長佩珊 謝組長孟庭

伍、主持人：謝召集人尚能                             紀錄：吳佳純

陸、主持人致詞：略

柒、報告事項：

一、宣讀本小組第 166次會議紀錄，報請公鑒。

決定：洽悉。

捌、討論事項：

一、嘉義市第 10 屆議員選舉候選人藍力凱，涉犯公職人員選舉罷免法第

99條第 1項之罪經判刑確定，依同法第 112條第 1項規定裁罰推薦候

選人之政黨，請審議。

決議：照案通過，裁處中國國民黨最低金額新臺幣 115萬元罰鍰，並提報

委員會議審定。

玖、臨時動議：無

拾、主持人結論：略

拾壹、散會：下午 4時 20分。